

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 일반회계 불정면

부서: 불정면

정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)

단위: 효율적 불정면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
불정면	763,935	717,815	46,120
주민 만족 서비스 제공(불정면)	222,668	196,121	26,547
효율적 불정면 운영	222,668	196,121	26,547
주민행정지원(불정면)	94,669	94,669	0
301 일반보상금	94,669	94,669	0
05 통장·이장·반장활동보상금	92,360	92,360	0
○이장수당	88,560		
-기본수당 200,000원 * 27명 * 12월	64,800		
-상여금 200,000원 * 27명 * 2회	10,800		
-회의참석수당 20,000원 * 27명 * 2회 * 12월	12,960		
○반장수당 50,000원 * 76명	3,800		
09 행사실비보상금	2,309	2,309	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰	2,309		
90,000원 * 27명 * 95/100			
농·특산물홍보(불정면)	4,000	4,000	0
201 일반운영비	4,000	4,000	0
01 사무관리비	4,000	4,000	0
○농·특산물 홍보	4,000		
행정운영 및 관리(불정면)	64,196	51,234	12,962
101 인건비	16,719	11,321	5,398
04 기간제근로자등보수	16,719	11,321	5,398
○국토공원화 꽃길조성 인부임	3,624		
51,760원 * 70일			
○행락지 쓰레기 분리수거 인부임	11,542		
-급여 51,760원 * 200일	10,352		
-4대보험료 7,236,000원 * 16.44%	1,190		
○청사 화단잡초제거 인부임	1,553		
51,760원 * 30일			
201 일반운영비	39,677	32,113	7,564
01 사무관리비	5,901	5,251	650
○복사용지 2,000,000원 * 95/100	1,900		
○차량검사료	100		
-소형화물 30,000원 * 1회	30		
-특수화물 35,000원 * 2회	70		
○청사 전기안전검사 수수료	193		
96,420원 * 2회			
○청사 전기안전관리 대행료	1,056		
88,000원 * 12월			
○무인경비시스템 유지비	1,452		
121,000원 * 12월			
○청사 소방시설 유지관리	1,200		
100,000원 * 12월			
02 공공운영비	33,776	26,862	6,914
○청사	29,400		

부서: 불정면

정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)

단위: 효율적 불정면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-연료비 10,000,000원 * 90/100	9,000		
	-전기요금 1,400,000원 * 12월	16,800		
	-수도요금 300,000원 * 12월	3,600		
	○청사 승강기 유지비 110,000원 * 12월	1,320		
	○청사 승강기 정기검사 수수료 130,000원 * 연1회	130		
	○정수기 및 비데 유지비 118,600원 * 12월	1,424		
	○자동차세 32,000원 * 1회	32		
	○차량보험료	1,250		
	-소형화물 450,000원 * 1대	450		
	-특수화물 800,000원 * 1대	800		
	○환경개선부담금	220		
	-자동차분 110,000원 * 2대	220		
	202 여비	4,000	4,000	0
	01 국내여비	4,000	4,000	0
	○당면업무 추진	4,000		
	206 재료비	3,800	3,800	0
	01 재료비	3,800	3,800	0
	○국토공원화 꽃길조성 재료	1,200		
	○방역용유류비	2,600		
	공공시설 및 장비유지관리(불정면)	46,303	46,218	85
	101 인건비	1,243	1,158	85
	04 기간제근로자등보수	1,243	1,158	85
	○공중·간이화장실 관리 인부임	1,243		
	-급여 51,760원 * 24일	1,243		
	201 일반운영비	45,060	45,060	0
	02 공공운영비	45,060	45,060	0
	○황포돛배 유지비 50,000원 * 4회	200		
	○가로등 및 신호등 전기요금 2,300,000원 * 12월	27,600		
	○막의 재활용품분리수거장 관리	4,400		
	-전기요금 200,000원 * 12월	2,400		
	-연료비 500,000원 * 4월	2,000		
	○행락지 관리	1,260		
	-상수도 요금 80,000원 * 12월	960		
	-상수도 유지비	300		
	○건물유지비	1,000		
	○차량유지비	10,600		
	-소형화물 3,600,000원 * 1대	3,600		
	-특수화물 7,000,000원 * 1대	7,000		
	주민자치센터운영(불정면)	13,500	0	13,500

부서: 불정면

정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)

단위: 효율적 불정면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			201 일반운영비	13,500	0	13,500
			01 사무관리비	11,500	0	11,500
			○주민자치센터운영	1,000		
			○회의수당	10,500		
			03 행사운영비	2,000	0	2,000
			○주민자치역량강화워크숍	2,000		
			주민편의중심 지역개발(불정면)	350,000	340,000	10,000
			균형있는 지역개발(불정면)	350,000	340,000	10,000
			소규모 주민숙원사업(불정면)	350,000	340,000	10,000
			401 시설비및부대비	350,000	340,000	10,000
			01 시설비	347,530	340,000	7,530
			○가호 도로확포장공사(L=110m)	10,000		
			○가야 농로재포장공사(90m)	19,000		
			○가동 농로포장공사(L=60m)	8,000		
			○하산 농로포장공사(L=40m)	6,000		
			○남창 농로포장공사(L=90m)	16,000		
			○하문 농로사면보수공사(L=40m)	13,000		
			○막의 농로포장및배수로정비공사(L=100m)	15,000		
			○모촌 마을안길덧씌우기공사(L=1200㎡)	16,000		
			○추산 농로포장공사(L=100m)	20,000		
			○추동 마을안길덧씌우기공사(L=1200㎡)	16,000		
			○사현 배수로정비공사(L=20m)	10,000		
			○능현 농로포장공사(L=40m)	7,000		
			○영촌 농로포장및배수로정비공사(L=85m)	15,000		
			○연지 배수로정비공사(L=86m)	19,000		
			○안촌 농로포장공사(L=110m)	14,000		
			○원웅동 농로포장및배수로정비공사(L=130m)	15,000		
			○현동 농로포장및배수로정비공사(L=120m)	15,000		
			○건야 배수로정비공사(L=160m)	18,000		
			○신창 마을안길덧씌우기공사(L=800㎡)	12,000		
			○향촌 배수로정비공사(L=40m)	10,000		
			○두촌 농로포장및배수로정비공사(L=60m)	15,000		
			○세평 농로포장및배수로정비공사(L=60m)	12,000		
			○석정 배수로정비공사(L=140m)	14,000		
			○덕촌 농로포장공사(L=120m)	16,000		
			○세곡 농로포장공사(L=90m)	12,000		
			○소규모시설유지보수	4,530		
			03 시설부대비	2,470	0	2,470
			○소규모주민숙원사업 시설부대비 343,000,000원 * 0.72%	2,470		
			행정운영경비(불정면)	191,267	181,694	9,573

부서: 불정면
 정책: 행정운영경비(불정면)
 단위: 인력운영비(불정면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	인력운영비(불정면)	121,921	113,889	8,032
	인건비(불정면)	121,921	113,889	8,032
	101 인건비	121,921	113,889	8,032
	01 보수	29,564	25,645	3,919
	○불정면 시간외근무수당(20시간)	29,564		
	03 무기계약근로자보수	92,357	88,244	4,113
	○환경미화원	92,357		
	-인부임(2명)	92,117		
	-작업복 120,000원 * 2명	240		
	기본경비(불정면)	69,346	67,805	1,541
	기본경비(불정면)	69,346	67,805	1,541
	201 일반운영비	29,902	28,361	1,541
	01 사무관리비	24,378	24,258	120
	○기본수용비	7,182		
	○기본급량비	1,680		
	○신문구독료	1,236		
	-중앙신문 18,000원 * 1부 * 12월	216		
	-지방신문 13,000원 * 6부 * 12월	936		
	-지역신문 7,000원 * 1부 * 12월	84		
	○일직비 60,000원 * 2명 * 119일	14,280		
	02 공공운영비	5,524	4,103	1,421
	○전화요금 13,000원 * 12월	156		
	○우편요금	3,200		
	○복사기유지비 2,000,000원 * 1대	2,000		
	○청사 유선방송료 14,000원 * 12월	168		
	202 여비	30,240	30,240	0
	02 월액여비	30,240	30,240	0
	○월액여비 180,000원 * 14명 * 12월	30,240		
	203 업무추진비	9,204	9,204	0
	01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
	○면정운영 및 대민활동 업무추진비	6,000		
	02 정원가산업무추진비	504	504	0
	○직원 사기진작 경비	504		
	40,000원 * 14명 * 90/100			
	04 부서운영업무추진비	2,700	2,700	0
	○부서운영업무추진비	2,700		
	250,000원 * 12월 * 90/100			